
21 Nordhausen - Bielen - Windehausen - Urbach - Görsbach

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

NDH, Pl. der Gewerkschaften
- Bahnhofsplatz
- Taschenberg
- Hallesche Str.
- Hallesche Str./Tankstelle
- Bielen/Im Krug
- Bielen
Heringen, Schule
- Am Betonwerk
Windehausen
Urbach, Kirchfeld
Urbach
Görsbach, Chausseehaus
- Schule

1

KB

04:00
04:01
04:03

04:07

04:12
04:14

3

05:21
05:23
05:26
05:27
05:28
05:31
05:35

05:40
05:42

5

05:39
05:41
05:44
05:45
05:46
05:49
05:53

06:00
06:02

9

06:31
06:33
06:36
06:37
06:38

06:48
06:50

15

S

07:27
07:30
07:32
07:38
07:40
07:44
07:46

13

F

07:25
07:27
07:30
07:31
07:32
07:35
07:39

HR

HR

HR

07:46
07:48

17

★

08:25
08:27
08:30
08:31
08:32
08:35
08:39

HR

HR

HR

08:46
08:48

23

HE

09:25
09:27
09:30
09:31
09:32
09:35
09:39

09:44
09:50
09:52
09:56
09:58

19

10:25
10:27
10:30
10:31
10:32
10:35
10:39

10:44
10:50
10:52
10:56
10:58

21

★

11:25
11:27
11:30
11:31
11:32
11:35
11:39

11:44
11:50
11:52
11:56
11:58

25

HE

12:32
12:35
12:37
12:43
12:45
12:49
12:51

27

★

12:25
12:27
12:30
12:31
12:32

12:36

12:42
12:48
12:50
12:53
12:55

31

★

13:25
13:27
13:30
13:31
13:32

13:36

HR

HR

HR

13:44
13:46

29

S HE

13:32
13:35
13:37
13:43
13:45
13:49
13:51

33

S HE

14:32
14:35
14:37
14:43
14:45
14:49
14:51

35

14:33
14:35
14:38
14:39
14:40

14:44

14:50
14:56
14:58
15:01
15:03

113

S HE

15:20
15:23
15:25
15:31
15:33
15:37
15:39

37

15:25
15:27
15:30
15:31
15:32

15:36

15:42
15:48
15:50
15:53
15:55

39

★

16:25
16:27
16:30
16:31
16:32

16:36

16:42
16:48
16:50
16:53
16:55

41

17:25
17:27
17:30
17:31
17:32

17:36

17:42
17:48
17:50
17:53
17:55

45

19:25
19:27
19:30
19:31
19:32

19:36

19:42
19:48
19:50
19:53
19:55

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

NDH, Pl. der Gewerkschaften
- Bahnhofsplatz
- Taschenberg
- Hallesche Str.
- Hallesche Str./Tankstelle
- Bielen
Windehausen
Urbach, Kirchfeld
Urbach
Görsbach, Chausseehaus
- Schule

47

20:25
20:27
20:30
20:31
20:32
20:36
20:42
20:48
20:50
20:53
20:55

Samstag

101

07:30
07:33
07:34
07:35
07:39

HR

HR

HR

07:47
07:49

103

09:30
09:33
09:34
09:35
09:39

HR

HR

HR

09:47
09:49

105

11:30
11:33
11:34
11:35
11:39
11:45
11:51
11:53
11:56
11:58

107

13:30
13:33
13:34
13:35
13:39
13:45
13:51
13:53
13:56
13:58

109

15:30
15:33
15:34
15:35
15:39
15:45
15:51
15:53
15:56
15:58

111

A26

17:30
17:33
17:34
17:35
17:39
17:45
17:51
17:53
17:56
17:58

115

A26

19:30
19:33
19:34
19:35
19:39
19:45
19:51
19:53
19:56
19:58

Sonn- und Feiertage

201

09:30
09:33
09:34
09:35
09:39

HR

HR

HR

09:47
09:49

203

KB

11:30
11:33
11:34
11:35
11:39
11:45
11:51
11:53
11:56
11:58

205

13:30
13:33
13:34
13:35
13:39
13:45
13:51
13:53
13:56
13:58

207

15:30
15:33
15:34
15:35
15:39
15:45
15:51
15:53
15:56
15:58

209

17:30
17:33
17:34
17:35
17:39
17:45
17:51
17:53
17:56
17:58

211

19:30
19:33
19:34
19:35
19:39
19:45
19:51
19:53
19:56
19:58

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
A26 = nicht 24. und 31.12.

HE = verkehrt weiter als Linie 20 über Auleben nach Heringen
KB = Kleinbus - Gruppen über 5 Personen anmelden unter Tel. 03631/639 215

= RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

HR = Haltestelle wird auf der Rückfahrt bedient

gültig ab 25.04.2022



21 Görsbach - Urbach - Windehausen - Bielen - Nordhausen

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

Görsbach, Schule
- Chausseehaus
Urbach, Kirchfeld
Urbach
Windehausen
Nordhausen, Bielen
- Bielen/Alte Leipziger Str.
- Hallesche Str./Tankstelle
- Hallesche Str.
- Taschenberg
- Barbarossastr.
- Bahnhofsplatz
- Platz der Gewerkschaften
Heringen, Am Betonwerk
- Schule

2

KB

04:17
04:23
04:30

04:33
04:35
04:35
04:37
04:40
04:42

4

05:45
05:51
05:58
06:00
06:03
06:04
06:05
06:06
06:09
06:11

6

06:04
06:06
06:10
06:12
06:18
06:25
06:27
06:30
06:31
06:32
06:33
06:36
06:38

12

06:56
06:58
07:02
07:04
07:10
07:17

07:20
07:22
07:22
07:24
07:26

8

S

07:00
07:02
07:06
07:08
07:14

07:17
07:21

16

07:54
07:56
08:00
08:02
08:08
08:15
08:17
08:20
08:21
08:22
08:23
08:26
08:28

18

★

08:54
08:56
09:00
09:02
09:08
09:15
09:17
09:20
09:21
09:22
09:23
09:26
09:28

20

11:00
11:02
11:06
11:08

11:15
11:17
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25

22

★

12:00
12:02
12:06
12:08

12:15
12:17
12:20
12:21
12:22
12:23
12:26
12:28

24

★

13:00
13:02
13:06
13:08

13:15
13:17
13:20
13:21
13:22
13:23
13:26
13:28

26

★

13:54
13:56
14:00
14:02
14:08
14:15
14:17
14:20
14:21
14:22
14:23
14:26
14:28

30

15:04
15:06
15:10
15:12
15:18
15:25
15:27
15:30
15:31
15:32
15:33
15:36
15:38

32

16:00
16:02
16:06
16:08

16:15
16:17
16:20
16:21
16:22
16:23
16:26
16:28

34

★

17:00
17:02
17:06
17:08

17:15
17:17
17:20
17:21
17:22
17:23
17:26
17:28

36

18:00
18:02
18:06
18:08

18:15
18:17
18:20
18:21
18:22
18:23
18:26
18:28

40

20:00
20:02
20:06
20:08

20:15
20:17
20:20
20:21
20:22
20:23
20:26
20:28

52

21:00
21:02
21:06
21:08

21:15
21:17
21:20
21:21
21:22
21:23
21:26
21:28

Samstag

Fahrtnummer

Haltestelle / Fußnoten

Görsbach, Schule
- Chausseehaus
Urbach, Kirchfeld
Urbach
Windehausen
Nordhausen, Bielen
- Hallesche Str./Tankstelle
- Hallesche Str.
- Taschenberg
- Barbarossastr.
- Bahnhofsplatz
- Platz der Gewerkschaften

102

07:50
07:52
07:56
07:58
08:04
08:11
08:14
08:16
08:16
08:18
08:20

104

09:50
09:52
09:56
09:58
10:04
10:11
10:14
10:16
10:16
10:18
10:20

106

12:01
12:03

HF

HF

HF

12:11
12:14
12:16
12:16
12:18
12:20

108

14:01
14:03

HF

HF

HF

14:11
14:14
14:16
14:16
14:18
14:20

110

16:01
16:03

HF

HF

HF

16:11
16:14
16:16
16:16
16:18
16:20

112

A26

18:01
18:03

HF

HF

HF

18:11
18:14
18:16
18:16
18:18
18:20

114

A26

20:00
20:02
20:06
20:08
20:14
20:21
20:24
20:26
20:26
20:28
20:31
20:33

Sonn- und Feiertage

202

09:50
09:52
09:56
09:58
10:04
10:11
10:14
10:16
10:16
10:18
10:21
10:23

204

KB

12:01
12:03

HF

HF

HF

12:11
12:14
12:16
12:16
12:18
12:20

206

14:01
14:03

HF

HF

HF

14:11
14:14
14:16
14:16
14:18
14:20

208

16:01
16:03

HF

HF

HF

16:11
16:14
16:16
16:16
16:18
16:20

210

18:01
18:03

HF

HF

HF

18:11
18:14
18:16
18:16
18:18
18:20

212

20:00
20:02
20:06
20:08
20:14
20:21
20:24
20:26
20:26
20:28
20:31
20:33

S = nur an Schultagen
A26 = nicht 24. und 31.12.

KB = Kleinbus - Gruppen über 5 Personen anmelden unter Tel. 03631/639 215
= RUFBUS - nur nach Anmeldung bis 1h vor Abfahrt Tel. 0800 6396390 (kostenlos)

HF = Haltestelle wird auf der Hinfahrt bedient

gültig ab 25.04.2022


	1-21-p-a22-1-H/R
	Linie 21
	Nordhausen - Bielen - Windehausen - Urbach - Görsbach
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage

	Görsbach - Urbach - Windehausen - Bielen - Nordhausen
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage



